
 

 

Minnesanteckningar 2026-års Tävlingsträff 

7 december 2025, kl 10.00-13.30, Idrottenshus 
 

Närvarande: Brent Key, tävlingsansvarig GOF, Stefan Wittmann och Ronny Liljegren Gotlands 

Bro OK, Erik Berg Garda OK, Carl-Erik Berglöv IF Hansa Hoburg, Greger Westerlund Svaide 

Roma SOK, Armin Scholler och Bo Magnusson Visborgs OK, samt konsulent Anna Samelius 

Agenda 
Tilldelning av SM tävling och effekter av detta. 

Tilldelningskoficient med start 2028. Gotlands Orienteringsförbund kommer att få ett SM 

vart 10:e år. Kommande SM är Veteran-SM år 2034, men vi kan önska en annan typ av 

distans och även ta 2 distanser (som år 2011 när det var SM Natt och SM Sprint på Gotland). 

GM rullar på de nio distrikten som ingår, Gotlands tur är år 2033 

 

DM-Natt (Svaide) och DM-Sprint (Hansa) samma helg. Funkar detta? 

IF Hansa Hoburg planerar DM Sprint i Hemse, men har svårt att arrangera en sprintstafett på 

samma kontroller efter. För år 2026 genomför vi inte sprintstafett efter DM Sprint, MEN 

funderar på att byta en av de MOL:ar och ha det som en rolig sprintstafett. År 2027 siktar vi 

på att ha DM Sprint och därefter sprintstafett (som vanlig eller ev. med DM status). Första 

start kl. 12.00 för DM Sprint (alla hinner sova och arrangören orkar sätta ut för sprint). 

Svaide Roma SOK genomför Natt DM – på norr.  

Arrangemangen genomförs samma helg så får vi utvärdera om detta blev bar eller dåligt. Om 

en sprintstafett arrangeras samma dag som sprint dm så borde inte natt-dm gå samma helg. 

 

Utvärdering av Sprint-DM och Sprintstafett samma dag 

Väldigt roligt och fler unga som deltog. Hålla fast vid att ha en sprintstafett men under 2026 

genomföra sprintstafetten som en MOL, då arrangören av DM Sprint inte mäktar med att ha 

även sprintsafett samma dag. 

 



Utvärdering av upplägget för DM stafett 

Flera äldre tyckte inte att det fanns bana/klass för dem. Lite fel blev det när tanken var att 

mellansträckan skulle vara kortare och DH35 var för alla veteraner. Tanken var att skapa fler 

lag, men så blev det inte. Men IF Hansa Hoburg passade DH35 bra. Finns bland daglediga 

önskemål om egen klass för DH70 kvarstår. Mötet tar till sig detta och gör en klass för DH70 

med två sträckor, samt tar bort kravet på H70 i DH35 (det som år 2025 var veteranklassen). 

Behåller D13-16 för sig och H13-16 för sig, men diskuterar detta med ungdomarna inför år 

2027 (d.v.s. mixa till DH13-16 år 2027?!). 

Beslutades att ha gemensam start för alla, inte damer 10 min senare. Lever kvar sen det var 

många stafettlag. Ev om några ska starta senare är det de unga, så att alla har målgång 

relativt nära varandra, men nu beslut alla samtidigt! 

Kortat flera klasser, för att få en tajt DM stafett. 

 

HuÄ och krock med Daladubbeln och Ultra-SM, behövs en ändring eller kör vi på? 

Brent har haft kontakt med Dalabubbeln och frågat om de eventuellt kan byta helg, men de 

har haft Daladubbeln helgen efter 25-manna länge och vill inte byta. Vi kan inte byta till en 

helg senare då GGN tidigare lagt sin helg sen några år och vi kan inte ha samma helg.  

 

2026-års tävlingar – allt klart? 

o MOL 

o Nattcup 

o Mtbo-MOL? 

MOL: 

Mötet justerade föreslagen plan för MOL. Brent skickar ut den beslutande planen.  

Nattcup: 

Flyttas till torsdagskvällar och Brent gör en cup av detta. Inte par, utan enskilt. 

MtbO-MOL: 

MtbO cyklisterna har utvärderat året och vill ha de sex delarrangemangen på onsdagskvällar. 

Mötet la in dem på onsdagskvällar utifrån Stefan Hellströms förslag inför mötet. 

Inbjudningar i Eventor för 2026års tävlingar 

Inbjudningar till våra tävlingar (ej närtävlingar) ska ligga i Eventor senast 4 månader innan 

genomförandet. Brent uppmanar till att det är viktigt att föreningarna ser till att 

inbjudningarna läggs upp i Eventor. 



Svaide Roma SOK har just nu en svacka och jobbar med sin organisationsstruktur. Ska ha 

möte kommande vecka kring arrangemang. Troligen 2-dagars 2026, men behöver ha en 

långsiktig inriktning för föreningen, inte bara kommande år. 

Garda OK Medeltidskampen – har en parkering för 2026. Planen är Sjauster. Kombination av 

södra delen på Torsburgen och sydvästra delen av Grynge. Samt rita mellandelen som inte 

varit ritad sen 1970/1980 talet. Garda OK har liknande organisationsproblem som Svaide 

Roma SOK, med få medlemmar som kan orienteringsdelen – har funktionärer på 

arrangemang. Garda OK har frågat IF Hansa Hoburg om att låna Lojstakartan, vilket Hansa 

Hoburg nu meddelade att de beslutade den 27 november var OK. Detta innebär att Garda 

ev. har Sjauster som plan för 2027 och använder Lojstakartan 2026, vilket underlättar! 

VIKTIGT – att kartorna avlyses, så att inte löpare tränar på kartan och sedan inte får delta på 

arrangemanget för att kartan inte varit avlyst i tid!!! Det finns tävlingsregler som löpare ska 

följa, men de måste då veta förutsättningarna! 

Gotlands Bro OK – har karta och banläggare klart, men saknar Tävlingsledare. 

Visborgs OK/IF Hansa Hoburg – allt klart för Helg utan Älg 

  

Fastställande av 2025-års jurymedlemmar 

Brent kompletterar underlaget då det blivit knasigt. Skickar ut för syn och återkoppling. 

 

Långtidsplan för kartritning 

Mötet gick kort igenom långtidsplan för kartritning och plan för större tävlingar. Brent 

skickar ut och så får föreningarna fylla i och skicka tillbaka, sen skickar Brent en 

sammanställning till tävlingsansvariga i föreningarna. 

 

Nytt driftsbidrag med start 2026 

Ansöks senast 28 februari för året innan, efter tre år kommer ett genomsnitt som sedan 

betalas ut år 4 vid ansökan 28 feb det 4:e året.  

GOF ansöker och GOF får medlen, som sedan fördelas till föreningarna. Viktigt att 

föreningarna har en långtidsplan för kartritning och till vad det ska användas (stora 

arrangemang, ungdomsverksamhet o.s.v.). Glöm inte Hittaut – bör ingå i Hittaut 

arbetsgruppen att långtidsplanera för kartområden.  

 

 



Finns det intresse för Nivå 1 tävling framöver (SM, USM, SL etc)? 

Har diskuterats och nu fördelar SOFT dem, där Gotland får ett SM vart 10:e år, men kan så 

klart söka fler om andra distrikt inte kan ta. 

 

Motioner till SOFT 

Brent uppmanar klubbarna att gå igenom inkomna motioner till SOFT inför att GOF deltar på 

förbundsmötet i mars 2026. 

 

PM för arrangörer – fastställande av uppdateringar 

Brent ser över och skickar ut till Tävlingsansvariga i föreningarna samt GOF:s kansli. 

 

Utskrifter – har det funkat bra? Lärdomar? 

Fungerar bra IVisby. Gotlands Bro OK skriver ut distriktstävlingar (Broruset och Nattinatta) på GOF:s 

dator som är kopplad till RF-SISU skrivare. GOF har köpt in en dator åt föreningarna som finns på GOF 

kansliet, så att föreningar kan skriva ut sina MOL, träningar m.m. utan att behöva använda Annas 

arbetsdator. Föreningarna har sedan länge en kod till RF-SISU Gotlands skrivare – så möjligheten 

finns för alla föreningar. Dock vid tävling ska färgerna fungera på utskrifterna och vid DM och uppåt 

ska personen som skriver ut vara certifierad (likadant om personen skriver ut på klubbskrivare eller 

dyl).  

Kartpapper som tål vatten och på så sätt slippa plastfickor. Mötet uppdrar åt GOF att diskutera 

frågan och se över möjligheten.  

Tips: På Veteran-SM låg kartorna i en back, med en skiva över som hade en utskuren bit i ena hörnet, 

vilket innebär att klass trycket kan tryckas i hörnet på kartsidan = slipper klassbeteckning på baksidan 

(slipper dubbelsidigt tryck eller etikett på baksidan). 

 

Touchfree 

Gotlands Bro OK har köpt in nya SI dosor och kommer fr.o.m. 2026 erbjuda Touchfree på sina 

arrangemang. Garda kommer även fortsätta med detta på sina tävlingar (vilket man genomförde på 

MM och Lång-dm 2025). Bro har sökt RF-SISU Gotlands Anläggningsbidrag för inköp av detta. Om en 

får anläggningsbidraget, får föreningen 50% av kostanden och får själv stå för resterande 50% 

alternativt få in dessa via andra finansiärer. Dialog om ev utlån av dessa till andra klubbars tävlingar. 

Det spekuleras i om äldre enheter kan omprogrammeras vilket troligtvis kan ske men då många äldre 

enheter har sämre batteri kanske detta inte är det klokaste ifall enheterna slutar fungera på 

arrangemangen. 

 



Övrig fråga - GOF:s tävlingsträffs tidpunkt 

Måste GOF:s tävlingsträff genomföras en söndag i december. SOFT:s tävlingskonferens (SOFT:s olika 

konferenser) ligger alltid 3:e helgen i november, där av klokt att ha Tävlingsmötet ett par veckor 

efter. Förslag om vardagskväll eller helg. Brent funderar vad som kan fungera. Alla har förståelse för 

att det finns olika önskemål, så välj det som fungerar för Tävlingsansvariga i GOF. 

/Anna 


